ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                                                                П Р И К А З

14.04.2022 г.                                                                                              № 73
г. Звенигово

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса – «Мир в наших руках»

В муниципальном конкурсе научно – практических и исследовательских работ в области пожарной безопасности «Мир в наших руках» приняли участие 4 обучающихся из трех образовательных организаций. В соответствии с положением Конкурса, утвержденным приказом отдела образования №51 от 17.03.2022 г. и материалов, представленных членами жюри конкурса:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить первые призовые места с вручением грамоты отдела образования:

	№
	Ф.И.О.
	Наименование организации, класс
	Возраст
	Направление, секция
	Призовое место

	1.
	Михайлов Даниил
	МУ ДО «Красногорский Дом творчества»
	13 лет
	Исследовательская деятельность, Заслуженные работники и ветераны пожарной охраны ВДПО
	1 место

	2.
	Иванова Дарья,

Иванова Ксения

	МОУ «Красногорская СОШ№2»
	15 лет

14 лет

	Исследовательская деятельность,

Дети – герои, награжденные медалью «За отвагу на пожаре»,

 «За спасение погибших»
	1 место

	3.
	Пустякова Мария
	МОУ «Звениговская СОШ№1»
	13 лет
	Исследовательская деятельность, информационно – пропагандистская деятельность
	1 место

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призёров конкурса.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Савичеву Т.П., директора МУ ДО «Красногорский Дом творчества».

    И.о. руководителя отдела образования

Ю.В. Белов

С приказом ознакомлен
____________________ Савичева Т.П.
подпись дата

Исп. Пустякова О.В.

Тел. 7-21-08